⑨（様式５）

	年

	月

	日

	公益財団法人東京陸上競技協会理事長　様

	申請団体名
申請団体住所

代表者氏名

	共　催　願

下記事業について、貴協会に共催としてご支援いただきたくお願い申し上げます。

記

	１．事 業 名

	２．開催日時および開催会場

	３．事業内容

	４．支援を希望する内容

	５．添付書類

	６．連 絡 先

	責任者氏名:
住所:

電話番号:
メールアドレス:

以　上